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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS220287, sökande: Den Kulturella Byrån projekt: 
Konst®elationer ? en podcast om konst som mötesplats. 
 
Sökandes sammanfattning 
KonstRellationer har ambitionen att vara en podcast som utforskar kulturen ur den 
relationella estetiken samt konst som mötesplats med fokus på Halland och VGR. 
Halland har under den senaste tiden initierat flera projekt som går utanför ramarna 
för instutitionsbaserade arrangemang. Dels på gräsrotsnivå via enskilda 
kulturaktörer som bor och verkar här, dels på grund av pandemin som har tvingat 
kulturaktörer att tänka utanför "boxen" men även som ett modernt sätt för 
instutitionerna att kunna nå ut med kulturen till människor som normalt inte 
besöker museer, konsthallar och teatrar. Detta kan sättas in i ett större perspektiv 
via den så kallade "relationella estetiken", ett begrepp som myntades av Nicolas 
Bourriaud redan år 1996. Relationell estetik är ett begrepp inom samtidskonsten 
på en socialt inriktad konst som fokuserar på mänskliga relationer och social 
interaktion. Med podcasten KonsRellationer vill vi utforska hur den relationella 
estetiken mår i Halland och VGR och bjuda in spännande gäster som får berätta 
om hur de arbetar med konst som mötesplats eller redogöra för de relationer som 
präglar just deras konstnärsskap. Podcasten önskar öka intresset för konst och 
kultur och samtidigt lyfta det unika och lokala som finns här i Halland och som är 
på en hög konstnärlig nivå. 
 
 

 
Beslut utifrån ansökan 
Beslutar enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över 
delegerade ärenden att avslå ansökan. 
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram. 
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Förvaltning 
Kultur och Skola 
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Karin Wettermark Jonsson, Förvaltningschef Kultur och skola 
 

Beslutet delges:  
Den Kulturella Byrån 
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